PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021
№ 01-02-109
	О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных
правовых актов Администрации
города Березники

В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления:

1.1.главы города:

от 26.10.2007 № 2054 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованных бухгалтерий»;

от 24.03.2008 № 437 «О внесении изменений в постановление главы города от 26.10.2007 № 2054 «Об утверждении Положения                об оплате труда работников централизованных бухгалтерий»;

от 12.10.2009 № 1670 «О внесении изменений в постановление главы города от 26.10.2007 № 2054 «Об утверждении Положения                об оплате труда работников централизованных бухгалтерий»;

1.2.администрации города:

от 29.07.2010 № 1177 «О внесении изменений в постановление главы города от 26.10.2007 № 2054 «Об утверждении Положения                об оплате труда работников централизованных бухгалтерий»;

от 15.08.2011 № 1113 «О внесении изменений в постановление главы города от 26.10.2007 № 2054 «Об утверждении Положения                об оплате труда работников централизованных бухгалтерий»;

от 06.05.2013 № 630 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Березники»;
от 27.01.2014 № 101 «О внесении изменений в Положение                    о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Березники, утвержденное постановлением администрации города от 06.05.2013 № 630»;

от 31.03.2014 № 421 «О внесении изменений в Положение                     о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Березники, утвержденное постановлением администрации города от 06.05.2013 № 630».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]